
111Objeto : SUELDOS

RECTOR
DECANO
VICERRECTOR
VICEDECANO
DIRECTOR DE FILIAL
DIRECTOR GRAL.
DIRECTOR GRAL. ACADEMICO
DIRECTOR GRAL. PRAC. Y PASANT.
DOCENTE TECNICO
PROFESOR
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GRAL. DE ADM. Y FINAN
DIRECTORA GRAL. AUDITORIA INT.
SECRETARIO GENERAL
DOCENTE INVESTIGADOR
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GRAL. INFORMATICA
JEFE DPTO. PATRIMONIO
DIRECTOR
DIRECTOR CONTROL INTERNO
DIRECTOR DE PRESUPUESTO
DIRECTOR DE TESIS
ASESOR
DIRECTOR CENTRO EST. C. SOC.
DIRECTOR CENTRO EST. CIENCIAS
DIRECTOR CENTRO EST. HUMAN.
DIRECTOR CENTRO EST. LENGUAS
DIRECTOR DE EST. CIENCIAS BIOL
DIRECTOR DE PASANTÍA
DIRECTOR DE PRACT. Y PASANTÍAS
DIRECTOR GRAL. DE POSTGRADO
DIRECTOR MET. INV. CIENT.
DOCENTE TECNICO
ENCARG. EVALUACION CALIDAD EDU
JEFE DE DPTO
JEFE DE GABINETE PRIVADO
JEFE DPTO. AUDITORIA INTERNA
JEFE DPTO. CONTABILIDAD
JEFE DPTO. DE TESORERIA
JEFE DPTO. UOC
ASESORIA JURIDICA
COORDINADOR ACADEMICO
COORDINADOR DE CARRERA
COORDINADOR DE INVESTIGACION
COORDINADOR DOCENTE
COORDINADOR EXT. UNIVERSITARIA
COORDINADOR LABORATORIO INFORM
DIRECTOR ACADEMICO
DOCENTE
DOCENTE INVESTIGADOR
DOCENTE INVESTIGADOR EXTERNO
DOCENTE TECNICO
ENCARGADO ADMINISTRATIVO
ENCARGADO DE SISTEMA ACADEMICO
ENCARGADO DEL MECIP
JEFE ADMINISTRATIVO
JEFE DE DIVISION

D E S C R I P C I O N
UN8
UN7
UN7
UN3
U04
U04
U04
U04
U04
U04
K47
K47
K47
K47
U20
K44
K44
G19
G16
G16
G16
G16
G18
UU1
UU1
UU1
UU1
UU1
UU1
UU1
UU1
UU1
UU1
UU1
G14
G14
G14
G14
G14
G14
G13
UU5
UU5
UU5
UU5
UU5
UU5
UU5
UU5
UU5
UU5
UU5
G12
UU5
UU5
G12
G12

Categ.
         1

        14
         1

        14
         1
         1
         1
         1
         1
         5
         1
         1
         1
         1
         4
         4
         1
         1
         3
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         3
         1
         1
         5
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1

        24
         1
         1
         1
         1
         1
         5
         7
         1
         1
         1
         9
         6

Cargos/Hs.
           9.909.900
           8.210.930
           8.210.930
           7.146.350
           5.849.700
           5.849.700
           5.849.700
           5.849.700
           5.849.700
           5.849.700
           5.719.200
           5.719.200
           5.719.200
           5.719.200
           5.700.000
           5.670.600
           5.670.600
           5.585.100
           5.497.200
           5.497.200
           5.497.200
           5.497.200
           5.360.700
           5.118.800
           5.118.800
           5.118.800
           5.118.800
           5.118.800
           5.118.800
           5.118.800
           5.118.800
           5.118.800
           5.118.800
           5.118.800
           4.930.900
           4.930.900
           4.930.900
           4.930.900
           4.930.900
           4.930.900
           4.224.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600

Asignación Personal
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           9.909.900
         114.953.020

           8.210.930
         100.048.900

           5.849.700
           5.849.700
           5.849.700
           5.849.700
           5.849.700

          29.248.500
           5.719.200
           5.719.200
           5.719.200
           5.719.200

          22.800.000
          22.682.400
           5.670.600
           5.585.100

          16.491.600
           5.497.200
           5.497.200
           5.497.200
           5.360.700
           5.118.800
           5.118.800
           5.118.800
           5.118.800
           5.118.800
           5.118.800

          15.356.400
           5.118.800
           5.118.800

          25.594.000
           5.118.800
           4.930.900
           4.930.900
           4.930.900
           4.930.900
           4.930.900
           4.930.900
           4.224.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600

          94.910.400
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600

          19.773.000
          27.682.200
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600

          35.591.400
          23.727.600

Asignación Mensual
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111Objeto : SUELDOS

JEFE DE DPTO. TESINA
JEFE DE DPTO. TESIS
JEFE DE RECURSOS HUMANOS
JEFE DPTO. ASISTENCIA TECNICA
JEFE DPTO. DE SISTEMAS
JEFE DPTO. DESARROLLO SISTE
JEFE DPTO. REDES Y COMUNICACIO
PROFESIONAL
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL I
PROFESOR
PROFESOR INVESTIGADOR
SECRETARIA DE FILIAL
SECRETARIO DE FACULTAD
SECRETARIO DE SEDE
SECRETARIO SEDE
AUXILIAR ADM.
ENCARGADO ADMINISTRATIVO
ENCARGADO BIENESTAR ESTUDIANTI
ENCARGADO DE LABORATORIO
ENCARGADO RECURSOS HUMANOS
ENCARGADO SISTEMA ACADEMICO TE
PROFESIONAL
PROFESIONAL (I)
TECNICO
AUXILIAR ADM.
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
BIBLIOTECARIA
COORDINADOR DE EXTENSIÓN
COORDINADOR DE INVESTIGACIÓN
COORDINADOR DE PRACTICAS Y PAS
COORDINADOR GESTIÓN DE CALIDAD
COORDINADOR LABORATORIO CIENCI
COORDINADOR LABORATORIO GENETI
COORDINADOR LABORATORIO INFORM
DOCENTE
DOCENTE TECNICO
PROFESOR
TECNICO ESPECIALIZADO
DOCENTE TECNICO
PROFESOR
AUXILIAR TECNICO
AUXILIAR TECNICO ADM.
ENCARG. ADJUD. UOC
ENCARGADO DE ARCHIVO
ENCARGADO PATRIMONIO Y ALMACEN
PERCEPTOR
TECNICO
AUX. AD. DIR. GRAL. ADM. Y FIN
AUX. ADM.
AUX. ADM. DIR. PRESUPUESTO
AUX. ADM. DIR. UOC
AUXILIAR ADM
AUXILIAR ADM.
AUXILIAR ADM.
AUXILIAR ADM.
AUXILIAR ADM.

D E S C R I P C I O N
UU5
UU5
G12
G12
UU5
G12
G12
G12
G12
G12
UU5
UU5
UU5
G12
G12
G12
G10
G10
G10
G10
G10
G10
G10
G10
G10
G09
G09
U88
U88
U88
U88
U88
U88
U88
U88
U76
U76
UD8
U88
U77
UD6
G04
G04
G04
G04
G04
G04
H34
F12
F03
F03
F03
E01
F12
F02
F03
F06

Categ.
         1
         1

        10
         1
         1
         1
         1
         2
         1
         3
         5
         1
         1

        12
         1
         1
         2
         1
         1
         1
         1
         1
         5
         4
         3
         1
         2
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         4

        19
         6
         3
         1
         2
         6
         3
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         5

        11
         3
         2

Cargos/Hs.
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.511.400
           3.511.400
           3.511.400
           3.511.400
           3.511.400
           3.511.400
           3.511.400
           3.511.400
           3.511.400
           3.428.500
           3.428.500
           3.428.500
           3.428.500
           3.428.500
           3.428.500
           3.428.500
           3.428.500
           3.428.500
           3.428.500
           3.428.500
           3.428.500
           3.428.500
           3.428.500
           3.040.200
           3.038.300
           2.956.000
           2.956.000
           2.956.000
           2.956.000
           2.956.000
           2.956.000
           2.922.400
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048

Asignación Personal
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           3.954.600
           3.954.600

          39.546.000
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           3.954.600
           7.909.200
           3.954.600

          11.863.800
          19.773.000
           3.954.600
           3.954.600

          47.455.200
           3.954.600
           3.954.600
           7.022.800
           3.511.400
           3.511.400
           3.511.400
           3.511.400
           3.511.400

          17.557.000
          14.045.600
          10.534.200
           3.428.500
           6.857.000
           3.428.500
           3.428.500
           3.428.500
           3.428.500
           3.428.500
           3.428.500
           3.428.500
           3.428.500

          13.714.000
          65.141.500
          20.571.000
          10.285.500
           3.040.200
           6.076.600

          17.736.000
           8.868.000
           2.956.000
           2.956.000
           2.956.000
           2.956.000
           2.922.400
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048

          14.495.240
          31.889.528
           8.697.144
           5.798.096
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111Objeto : SUELDOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO A
AUXILIAR ADMINISTRATIVO B
AUXILIAR de SERVICIO
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR TECNICO ADMINISTRATIV
BIBLIOTECARIO
ENCARG. ADM.
ENCARGADO ADMINISTRATIVO
ENCARGADO DE RECURSOS HUMANOS
PERSONAL DE SERVICIO
PERSONAL DE SERVICIO
PERSONAL DE SERVICIO
PERSONAL DE SERVICIO
PERSONAL DE SERVICIO
PERSONAL DE SERVICIOS
SECRETARIA
SECRETARIA PRIVADA
TECNICO
TECNICO (I)
TECNICO (I)
TECNICO I
AUXILIAR DE SECRETARIA
DIRECTOR ACADEMICO
DOCENTE TECNICO
ENCARGADO DE PATRIMONIO
PROFESOR
TECNICO ESPECIALIZADO
DOCENTE TECNICO
PROFESOR
PROFESOR DIDACTICA S. UNIV.
PROFESOR INVESTIGADOR
AUXILIAR ACADEMICO
ASESOR
AUXILIAR ACEDEMICO
AUXILIAR DE LABORATORIO
DOCENTE TECNICO
TECNICO CALIFICADO
DOCENTE
AUXILIAR ACADEMICO
DOCENTE TECNICO
PROFESOR
AUXILIAR ACADEMICO
DOCENTE TECNICO
TECNICO ESPECIALIZADO
TECNICO CALIFICADO
TECNICO ESPECIALIZADO
PROFESOR
PROFESOR
TECNICO ESPECIALIZADO
TUTOR

D E S C R I P C I O N
D18
E15
F12
E01
G05
E18
F02
D18
D18
E01
E01
E13
F02
F06
F06
F06
F02
E04
E13
F03
F12
E13
F06
F12
F04
G08
F12
F09
UJ6
UJ6
UJ6
UJ6
UJ6
UJ6
U12
U12
U12
U12
UJ7
UC4
UC4
UC4
UC4
UC8
UC7
U7D
U7D
U7D
UCC
UCC
UCC
UCD
UCD
UCR
UJD
UJD
UJD

Categ.
         4

        14
         4
         1
         1
         8

        11
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         2
         1
         1
         1
         2
         1
         2
         3

        11
         5
         2
         3
         1
         1
         1
         1

        21
         4
         1
         2
         1
         5

        13
         5
         4
         1
         3
         3
         3
         1
         1
         2

        14
         1
         6
         3
         4
         2
         4

        11
         9

        18
         7
         2

Cargos/Hs.
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.869.300
           2.869.300
           2.869.300
           2.869.300
           2.869.300
           2.869.300
           2.782.900
           2.782.900
           2.782.900
           2.782.900
           2.559.300
           2.512.700
           2.512.700
           2.512.700
           2.512.700
           2.484.200
           2.335.600
           2.248.800
           2.248.800
           2.248.800
           2.072.000
           2.072.000
           2.072.000
           1.978.700
           1.978.700
           1.769.229
           1.483.680
           1.483.680
           1.483.680

Asignación Personal
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          11.596.192
          40.586.672
          11.596.192
           2.899.048
           2.899.048

          23.192.384
          31.889.528
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           5.798.096
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           5.798.096
           2.899.048
           5.798.096
           8.697.144

          31.889.528
          14.495.240
           5.798.096
           8.697.144
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.869.300

          60.255.300
          11.477.200
           2.869.300
           5.738.600
           2.869.300

          13.914.500
          36.177.700
          13.914.500
          11.131.600
           2.559.300
           7.538.100
           7.538.100
           7.538.100
           2.512.700
           2.484.200
           4.671.200

          31.483.200
           2.248.800

          13.492.800
           6.216.000
           8.288.000
           4.144.000
           7.914.800

          21.765.700
          15.923.061
          26.706.240
          10.385.760
           2.967.360

Asignación Mensual

DICTAMEN COM. BICAMERAL DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2026 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

PRIANXP2     3Página: 
Fecha:

Hora:

03/11/2025

10:34:28GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO



111Objeto : SUELDOS

              50.563.127.844

     2.870

INSTRUCTOR DE PRACTICA
PROFESOR
PROFESOR

D E S C R I P C I O N
L29
L29
L40

Categ.
        56
         6

     2.275

Cargos/Hs.
           1.188.495
           1.188.495
             992.250

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual
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          66.555.720
           7.130.970

       2.257.368.750

       4.213.593.987

Asignación Mensual
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112Objeto : DIETAS

               1.174.720.800

       147

RECTOR Y VICERRECTOR
MIEMBRO DEL C.S.U
MIEMBRO C.D
MIEMBRO DE C.D.
MIEMBROS C.D
MIEMBROS C.D.
MIEMBROS DE C. D.
MIEMBROS DE C.D.
MIEMBROS DEL C.D.

D E S C R I P C I O N
EO3
DO1
C21
C21
C21
C21
C21
C21
C21

Categ.
         2

        28
        10
         7

        18
        44
         7

        21
        10

Cargos/Hs.
             988.100
             799.800
             628.400
             628.400
             628.400
             628.400
             628.400
             628.400
             628.400

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual
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           1.976.200
          22.394.400
           6.284.000
           4.398.800

          11.311.200
          27.649.600
           4.398.800

          13.196.400
           6.284.000

          97.893.400

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

               1.545.028.800

        68

RECTOR
DECANO
DIRECTOR
DIRECTOR GRAL. ADM. Y FINANZAS
DIRECTORA GRAL. AUDITORIA INT.
SECRETARIO GENERAL
VICE RECTOR
DIRECTOR GENERAL
COORDINADOR
VICE DECANO
VICEDECANO
PRESIDENTE DEL C.S.
SECRETARIO

D E S C R I P C I O N
S97
S98
S98
S98
S98
S98
S98
S96
S93
S93
S93
S07
S57

Categ.
         1

        13
         3
         1
         1
         1
         1
         4
         1
         2

        11
         1

        28

Cargos/Hs.
           3.927.900
           3.464.200
           3.464.200
           3.464.200
           3.464.200
           3.464.200
           3.464.200
           3.409.800
           2.290.900
           2.290.900
           2.290.900
           1.386.700
             301.500

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual
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           3.927.900
          45.034.600
          10.392.600
           3.464.200
           3.464.200
           3.464.200
           3.464.200

          13.639.200
           2.290.900
           4.581.800

          25.199.900
           1.386.700
           8.442.000

         128.752.400

Asignación Mensual
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